捐 赠 协 议 书
甲  方：

乙  方：安徽师范大学教育基金会

根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》，甲方自愿向乙方无偿捐赠美元                            ；乙方对甲方关心教育事业发展、支持安徽师范大学办学表示感谢！双方协议如下：
一、甲方于     年   月  日前将捐赠给乙方的美元（大写）                   （$       ）善款，一次性汇入乙方美元账户（开户行：交通银行芜湖分行,户名：安徽师范大学教育基金会，账号：342006105146300018554）；
二、乙方收到甲方的捐赠款后，向甲方出具合法的财务票据，同时提供乙方公益性捐赠税前抵扣资质文件（复印件），并颁发《捐赠证书》。
三、根据本会《章程》，乙方遵照甲方意愿，将该款全部用于                                         ，款到帐后及时全额拨付至甲方指定的单位。

四、双方遵循诚实守信的原则签订和履行本协议，未尽事宜另行商定。

五、本协议一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。
甲方（签章）：            乙方（签章）：

签约时间：   年  月  日